
MIRATOI:

Kryetari

Nr An NJESIA SASIA CMIMI VL
ER

1 3.104/b m3 9253 0

2 3.158/5a m3 9253 0

0

1 An. m² 258 0

2 3.211 m² 18860 0

3.212/b m² 18860 0

3 An. m² 12070.4 0

4 3.222/2 m² 6318 0

5 3.226/1a m² 6318 0

6 3.616 m 8344 0

0

1 2.181 ton 158 0

2 2.401 m² 2075 0

3 3.247 m³ 84 0

4 An SD2 m 336 0

5 Analize 1 m³ 6750 0

6 3.247 m³ 84 0

7 Analize 2 m² 780 0

8 3.89/a m³ 6750 0

9 2.37/3a m³ 6750 0

Shpim me sonda ne toka te zakonshme    Ø 800mm, 
thellesia (10-20m).Krijim ishulli me dhe te hedhur per kryerjen e sondave

Struktura monolite betoni me çakell C 25/30 per pilotat

Shtrese me derrase te komprimuar  t = 3cm

Germim dheu me ekskavator goma 0.25 m³, ne kanale 
gjeresi deri 2 m, toke zak, kategoria III, meTransport materiale ndertimi, dheu me auto deri 3.0 km

Shtrese binderi me granil gur kave, 6cm, me makineri

Shtrese asfaltobetoni me ngjyre me granil guri kave, 4cm, 
me makineriF V bordura betoni 12x25 cm

SHUMA II

V - PUNIME PER VEPRAT E ARTIT

Ura veriore

Konstruksione metalike te perbera

Boje vaji siperfaqe metalike

Struktura monolite betoni me çakell C 25/30 per jasteket e 
pilave

Germim dheu me ekskavator zinxhir, 0.5 m³, ne kanale 
gjeresi > 2 m, toke zak, kategoria IV, meTransport dheu me auto deri 5.0 km

SHUMA I

III-PUNIME SHTRESASH

Kompaktim per permiresimin e parametrave peshemnajtese 
te dheut me leng çimento meShtrese çakelli mbeturine kave t=20cm,  perhapur e ngjeshur 
makineri

Shtrese stabilizant t=10cm

Shtrese betoni C20/25 me beton te stampuar ne forme guri

Z. Rakip SULI

REPUBLIKA E SHQIPERISE

BASHKIA KAMEZ

PREVENTIV

Objekti : “NDERTIMI I PEDONALES DHE ZONAVE REKREATIVE TE PARKUT TE LIQENIT PASKUQAN”

EMERTIMI I PUNIMEVE

II-PUNIME GERMIMI



10 3.288 ton 18.4 0

11 Analize 3 op 2500 0

12 0

13 2.181 ton 16.3 0

14 2.401 m² 404 0

15 3.247 m³ 5.76 0

16 An SD2 m 64 0

17 3.247 m³ 24 0

18 Analize 2 m² 180 0

0

1 3.104/b m³ 2844 0

2 3.243 m³ 185 0

3 3.212 m² 3998 0

3.212/b m² 3998 0

4 An m² 3998 0

5 3.229/3 m² 3998 0

6 3.233/1 m² 3998 0

7 3.62 m² 430 0

0

1 An. ml 4172 0

2 An. cp 263 0

3 Analize ml 26 0

4 0

5 An. ml 4530 0

6 An. ml 3856 0

An. ml 3874 0

An. ml 2980 0

An. ml 1750 0

8 0

1 An. cope 263 0

F.V Kabell FG16OR 5x16mm

3. Pajisjet

V Shtylle e pajisur me ndriçues te lidhur me rrjetin dhe te 
pajisur me panel fotovoltaik

1. Pedonalja

F.V Tub corrugato Ø 63 mm

F.V Pusete elektrike 20x20 cm

Shpime horizontale me sonde per kalimin e rrjetit 
infrastrukturor nentokesor ne rruget e2. Kabllot

F.V Kabell FG16OR 3x2.5mm

F.V Kabell FG16OR 5x4mm

F.V Kabell FG16OR 5x6mm

F.V Kabell FG16OR 5x10mm

Struktura monolite betoni C 16/20 per mure dhe bordura

Shtrese çakelli t=10/15cm, makadam, perhapur e ngjeshur 
makineriShtrese stabilizant t=10cm

Sperkatje me emulsion bituminoz 1 l/m²

Shtrese binderi me zall lavatrice, 7cm, me makineri

Shtrese asfaltobetoni me zall lavatrice, 4cm, me mak

Trotuar, me 6 cm beton, me pllaka

SHUMA IV

IV - PUNIME ELEKTRIKE

Konstruksione metalike te perbera

Boje vaji siperfaqe metalike

Struktura monolite betoni me çakell C 25/30 per jasteket e 
pilaveShpim me sonda ne toka te zakonshme    Ø 800mm, 
thellesia (10-20m).Struktura monolite betoni me çakell C 25/30 per pilotat

Shtrese me derrase te komprimuar  t = 3cm

SHUMA III

VI - PUNIME PER 2 PARKIMET PUBLIKE + RRUGA 
E AKSESITGermim dheu me ekskavator zinxhir, 0.5 m³, ne kanale 
gjeresi > 2 m, toke zak, kategoria IV, me

F V hekur betoni i zakonshem Ø > 12mm

Largim i ujit me sistemin wellpoint

Ura Jugore



10 An. cope 2 0

11 3.An/et cope 95 0

0

1 3.5 cope 26 0

2 2.54/2 m³ 118 0

3 An. cope 5 0

4 3.643 m2 1560 0

5 An163 cope 458 0

0

1 An105 cope 12 0

2 An99 cope 12 0

3 An122 ml 475 0

4 An. cope 4 0

0

1 3.101/a m3 5751 0

2 3.158/1a m3 2875.5 0

3 3.244 m3 997 0

4 3.An/1t ml 586 0

5 An - 23 cope 39 0

0

0

0

0

1 An. cope 263 0

2 An. cope 190 0

3 An. cope 100 0

0

0

Stola tip 2 dekorative (beton+ derrase)

Kosha mbeturinash Dekorativ

SHUMA PASJISJE

SHUMA PA TVSH

Pusete b/a shiu 40 x 60, h = 100 cm, me kapak gize

SHUMA VIII

SHUMA  I-VIII

Fond rezerve 3%

SHUMA

PAJISJET

F. Shtylle e pajisur me ndriçues te lidhur me rrjetin dhe te 
pajisur me panel fotovoltaik

Vijezim shirita gjatesor dhe anesor me gjeresi 12 cm. 
Bikoponente ( sprajt)Pistona per ndalimin e qarkullimit ne pedonale

SHUMA VII

VIII-Punime KUB

Germim dheu me ekskavator zingjir 0.5 m³, ne kanale 
gjeresi deri 2 m, toke zak, kategoria IV, meTransport dheu me auto deri 1.0 km

Struktura monolite betoni C 20/25 per kanalin kullues 
40x40F V tuba te brinjezuar HDPE SN8 d=315 mm

Mur guri per krijimin e strukturabe "Moongates", zonave 
per barbekju dhe shpatullat e uresNdertim çezma betonarme me veshje me mur guri

Mbjellje bari me tekniken e hidrombjelljes

F.V. Fidane Lule dekorative

SHUMA VI

VII-SINJALISTIKA

Tabela trekendore e vogel me A = 60

Tabele rrethi "detyrim" e vogel me D = 40

F.V Kuader elektrik i jashtem IP67

F.V elektroda tokezimi te xinguara 50x3mm, L=150cm

SHUMA V

VI - PUNIME SISTEMIMI

Zhvendosje pemesh me makineri pa i demtuar dhe 
rimbjellja ø 15- 45 cm



20% 0

0

Ing. Zenulla MEHMETI

T.V.SH

TOTALI

V.O. Preventivi eshte hartuar ne baze te Vkm nr. 629 date 15.07.2015 + analizat perkatese

PREVENTIVOI

"TRIANGLE" sh.p.k

Drejtues Ligjor &  Teknik


